XVI OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MLQDZIEiY
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW
DUSZNIKI ZDROJ 14 LUTEGO 2010

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY BIEG SZTAFETOWY 3x7km

LOKALIZACJA - VENUE: DUSZNIKI ZDROJ DATA - DATE: 14.02.2010
PRINTED: 16:27:19
MIE| NR | KLUB CZAS DIF
ZESPOLOWO INDYWIDUALNIE PUNKTY
Woj ZAWODNICY TIME i TIME Rk L S OOMPKT KL
1 | 11 | AZS AWF WROCLAW 01:05:11,1 00:00:00,0 |15 1
1 TURKOWICZ SZYMON - 209/2007 00:23:10,9 5 00:23:10,9 5 0 3
2STEC MATEUSZ - 172/2007 00:44:48.9 3 00:21:38,0 1 0 0
3SEONINA LUKASZ - 82/2007 01:05:11,1 1 00:20:22.2 1 0 0
2| 12 | AZS AWF KATOWICE 01:06:16,7 00:01:05,6 |12 I
1 SKOWRON MARCIN - 142/2007 00:22:01,2 1 00:22:01,2 1 0 0
2 GASIENICA JAKUB - 151/2007 00:43:45,1 1 00:21:43.9 3 0 1
3LEPEL RAFAL - 138/2007 01:06:16,7 2 00:22:31,6 3 0 2
3| 13| BKS KOSCIELISKO 01:07:12,6 00:02:01,5 |10 1
1BIELAWA PIOTR - 150/2007 00:23:03,1 4 00:23:03,1 4 0 2
2 JAKUBOWICZ GRZEGORZ - 107/2007 00:44:46,9 2 00:21:43,8 2 0 0
3KRZYSIAK PAWEL - 226/2007 01:07:12,6 3 00:22:25,7 2 0 3
4| 15 | BLKS ZYWIEC 01:09:02,4 00:03:51,3 |8 I
1FIRLEJ MAREK - 111/2007 00:22:14,2 2 00:22:14,2 2 0 1
2GUZIK KRZYSZTOF - 115/2007 00:45:23,5 4 00:23:09,3 4 0 2
3GUZIK GRZEGORZ - 114/2007 01:09:02,4 4 00:23:38.9 5 0 4
5| 14| MKS DUSZNIKI SMS 01:11:41,9 00:06:30,8 |6 I
1 MIGDAL. TOMASZ - 209/2007 00:24:05,3 6 00:24:05,3 6 0 0
2STARYK ADRIAN - 83/2007 00:48:39,7 6 00:24:34,4 6 3 1
3KOPKA SZYMON - 206/2007 01:11:41,9 5 00:23:02,2 4 0 0
6| 16 | MKS KARKONOSZE 01:11:58,7 00:06:47,6 | I
1HARASIM ADAM - 200/2007 00:22:47.2 3 00:22:47.2 3 0 1
2KORZEN GRZEGORZ - 202/2007 00:46:21,1 5 00:23:33.9 5 1 0
3WOLSKI EMIL - 167/2007 01:11:58,7 6 00:25:37.,6 6 1 0
ZGLOSZONYCH - ON START LIST} 6
STARTOWALO - ON START: 6
UKONCZYLO - ON FINISH: 6
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